ordinarie della Società ai destinatari del piano; delibere inerenti e conseguenti; 

Parte straordinaria 

1. Aumento gratuito del capitale sociale, ai sensi dell’articolo 2349, comma 1, c.c., in una o più 
volte, in via scindibile, e fino a nominali Euro 5.750,00 (cinquemila settecento cinquanta/00) 
e pertanto mediante l’emissione di numero massimo di n.  1.150.000,00 azioni ordinarie 
della Società prive di valore nominale, a servizio del “Piano di Stock Grant 2024-2028”, 
mediante imputazione a capitale di un importo, di corrispondente ammontare, di utili e/o